〔様式－１〕
令和　　年　　月　　日

神戸市交通事業管理者　様

申請者　　住所
　氏名
　　連絡先
　　　　神戸市営地下鉄に近接する 　　　　　　　　　　　　　　　 工事について
標記の件について、下記のとおり施工しますので関係図書を添えて協議します。

記

	線名
	西神・山手・延伸・北神・海岸　線
	線　別
	東行側　　　西行側

	キロ程
	ｋ　　　　　ｍ
	駅　間
	駅 ～　　　　駅

	工事名称

	工事場所

	工事概要
	・住　宅　・集合住宅〔 　　　　戸〕　・オフィスビル　・店舗等

・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	構造形式
	造
	地上　　　　階
	地下　　　　階

	基礎構造
	基礎種別　　　　　　　　　　　　工法

杭長　　　　　　　　　　　　　　杭径

	土留方法

	地下鉄構造物までの距離
	ｍ
	掘削深さ
	ｍ

	工事期間
	着手日
	令和　　年　　月　　日
	竣工日
	令和　　年　　月　　日

	添付図書

	連絡先
	住所
名称

（担当者　　　　　　　電話　　　　　　　　　　）

	備考

※太枠内の記載をお願い致します。
１．施主は、代表者としてください。

２．駅出入口が近接する場合は駅間には該当する駅舎名を記入してください。
３．構造形式・・・記入例：鉄筋コンクリート造

　　土留方法・・・記入例：鋼杭横矢板

４．添付図書について

　　（１）位置図

　　（２）平面図（地下鉄構造物及びその距離寸法を図示）

　　（３）断面図（地下鉄構造物及びその距離寸法を図示）

　　（４）立面図

　　（５）仮設図（土留・杭の構造図等）（必要に応じて地下鉄構造物及びその距離寸法を図示）

　　（６）施工計画書

　　（７）工程表

　　（８）地下鉄構造物への影響に関する計算書・検討書等の資料※
　　（９）その他（地盤調査結果等）※
　　　※　必要に応じて提出していただく場合があります。

５．備考には主に次の事項を記入してください。

　　（１）基本協定、覚書に基づく近接工事の設計施工協議の場合は、その旨

　　（２）設計者及び請負工事業者の住所・名称・担当者名・連絡先　等